SB698SMA12 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 SB698SMA12 banatzailea SB698SMA12 hornitzailea
SB698SMA12 Prezioa SB698SMA12 irudiak SB698SMA12 Irudia
SB698SMA12 PDF fitxa SB698SMA12 Deskargatu fitxa SB698SMA12 Datasheet
SB698SMA12 Stock Erosi SB698SMA12 Erosi Pulse Electronics Corporation SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse Electronics Corporation hornitzailea Pulse Electronics Corporation banatzailea
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse A Technitrol Company SB698SMA12 Pulse SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA SB698SMA12
FABRIKATZAILEA Pulse Electronics Corporation
DESKRIBAPENA RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 4333 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 2.5
BUKAERA Connector, SMA Male
SERIES Stealth Blade
ITZULERAKO GALERA -
ENERGIA - MAX 3W
PACKAGING Bulk
BESTE IZENAK 553-3950
SB698SMA12-ND
BANDEN KOPURUA 3
MUNTAKETA MOTA Adhesive
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67
ALTUERA (MAX) 4.161" (105.70mm)
IRABAZIA 2dBi
MAIZTASUN-TARTEA 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
MAIZTASUNA TALDEA Wide Band
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
ESKAERAK LTE, WLAN
ANTENA MOTA Blade
SB698SMA12
Zenbakiaren zenbakia: SB698SMA12
Fabrikatzaileak / Marka: Pulse Electronics Corporation
Produktuaren Deskribapena RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 4333 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
SB698SMA12ren zehaztapenak
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
SB6100-311-0
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SHOCK BLOCK 600V EGFPD NEMA ENCL
Stockean:  21 pcs
RFQ
SB61A/U
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Stockean:  11629 pcs
RFQ
SB63A/AT414C
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
Stockean:  9298 pcs
RFQ
SB61B
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
Stockean:  14188 pcs
RFQ
SB6100-301-0
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SHOCK BLOCK 600V GFCI NEMA ENCL
Stockean:  21 pcs
RFQ
SB63A
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
Stockean:  11020 pcs
RFQ
SB61B/AT414C
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
Stockean:  12108 pcs
RFQ
SB698SMA3
fabrikatzaileak:  Pulse Electronics Corporation
deskribapena:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
Stockean:  5561 pcs
RFQ
SB61A/AT414C
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Stockean:  12704 pcs
RFQ
SB61A
fabrikatzaileak:  NKK Switches
deskribapena:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Stockean:  11952 pcs
RFQ
SB6100-300-0
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SHOCK BLOCK 600 V GFCI CHASSIS
Stockean:  21 pcs
RFQ
SB6100-310-0
fabrikatzaileak:  Hamlin / Littelfuse
deskribapena:  SHOCK BLOCK 600 V EGFPD CHASSIS
Stockean:  24 pcs
RFQ